

## Fråga.

### **Fråga till Tekniska nämndens ordförande Andreas Schönström .**

När nya områden växer fram i vår stad finns det ett område där Tekniska nämnden förfogar över utformning och funktion, som benämns allmän platsmark. Detta kan vara gator, torg eller parker som regleras i PBL och Boverkets föreskrifter.

Alla allmänna platser ska ha en huvudman och huvudregel är att kommunen ska vara huvudman för den allmänna platsen. Om det finns särskilda skäl för det så får kommunen bestämma att huvudmannaskapet ska vara enskilt. Det är även möjligt att inom en och samma detaljplan ha olika huvudmannaskap för olika allmänna platser.

En av de åsikter som oftast lyfts kring allmän platsmark är de långa eftersläpningar som sker efter nyproduktion, där trottoarer ibland ej färdigställs förrän ett år efter att de boende i exempelvis ett flerbostadshus har flyttat in. Samtidigt ser främst stadsbyggnadsnämnden att funktion och grönytefaktor många gånger inte lever upp till de mål som stadsbyggnadsnämnden har och många gånger är det med stor besvikelse man betraktar de olika projekten vad gäller grönytor som fyller en viktig funktion kring förmåga att hantera dagvatten samtidigt som utformning lämnar mer att önska.

Min bestämda uppfattning kring dessa frågor är att de olika nämnderna springer i otakt, där man många gånger inte har förståelse eller vetskap kring de olika nämndernas mål och förväntningar.

Frågorna kring allmän platsmark är av stor betydelse för stadens invånare men glöms allt som oftast bort. En ny mandatperiod har precis börjat och ger också möjlighet till förändring med nya arbetsätt som faktiskt kan göra vår stad till en grönare, trevligare och mer funktionell stad när det gäller allmän platsmark.

### **Mot bakgrund av ovanstående vill jag fråga Andreas Schönström:**

*Kommer den nya majoriteten i Malmö att se över de arbetsätt och rutiner som finns för att göra våra allmänna platser grönare, trevligare och mer funktionella samtidigt som färdigställande tiden kortas avsevärt.*

Malmö 2023-02-21

Anders Olin.